
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Info. systém, nátěry 
Objekt:

PZ2300033 - Info. systém, nátěry

KSO: CC-CZ:
Místo: Kostelec Datum: 14. 7. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
..... .......... DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 159 946,72

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 159 946,72 21,00% 33 588,81

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 193 535,53

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_______________________ Razítko___________________ Datum a podpis:______________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:_______________________ Razítko___________________ Datum a podpis:______________________________ Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Info. systém, nátěry
Objekt:

PZ2300033 - Info. systém, nátěry

Místo: Kostelec Datum: 14. 7. 2023

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel: ..... ..........

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 159 946,72

H S V  - P ráce  a d o d á vky  H S V ....... ...........

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní ................

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání ..................

997 - Přesun sutě .......

998 - Přesun hmot ..............

P S V  - P ráce  a d o d á v k y  P S V ..... ....... ....

762 - Konstrukce tesařské ...........

767 - Konstrukce zámečnické .......

783 - Dokončovací práce - nátěry ................

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení ..............

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Info. systém, nátěry
Objekt:

PZ2300033 - Info. systém, nátěry

Místo: Kostelec Datum: 14. 7. 2023

Zadavatel:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel: ..... ..........

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem ..................

D H S V P ráce  a d o d á v k y  H S V ....... ...........

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní ................

30 K 621335203 Oprava cementové škrábané omítky vnějších podhledů 
v rozsahu přes 30 do 50 % m2 ........... .............. ................

PP
Oprava cementové škrábané (břízolitové) om ítky vnějších ploch 
podhledů, v  rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%

VV "ZDIVO"3,06*1,95+2,05*2,16+3,06*2,25+2,05*2,25 ...........
VV "ODPOČET OTVORU"-2 ..........
VV Součet ...........

13 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 ........... ......... ..............
PP Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím
VV "STŘECHA"3,15*3,5 ..........
VV "ZDIVO"3,06*1,95+2,05*2,16+3,06*2,25+2,05*2,25 ...........
VV "ODPOČET OTVORU"-2 ..........
VV Součet ...........

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání ..................

9 K 914211111 Montáž svislé dopravní značky velkoplošné velikosti do 
6 m2 kus ........... .............. ................

PP Montáž svislé dopravní značky velkoplošné velikosti do 6 m2

VV "PŘÍCHOD K 2.NÁSTUPIŠTI"2 .........
VV "SMĚR ( ALUB )" 2 .........
VV "PŘECHOD PŘES KOLEJE ZAKÁZÁN"2 .........
VV "2.NÁSTUPIŠTĚ"2 .........
VV "PŘECHOD PŘES KOLEJE ZAKÁZÁN (ALUB )"1 .........
VV "VÝCHOD (ALUB )"1 .........
VV Součet ...........

10 M 40445646 informativní značky NÁZEV ZASTÁVKY + 
INFOCEDULE

kus ......... .............. ................

PP inform ativní značky jiné IJ17, IJ18 1750x1500mm
VV "PŘÍCHOD K 2.NÁSTUPIŠTI"2 .........
VV "SMĚR ( ALUB - KOEF 0,2 )" 2*0,2 .........
VV "PŘECHOD PŘES KOLEJE ZAKÁZÁN"2 .........
VV "2.NÁSTUPIŠTĚ"2 .........

VV
"PŘECHOD PŘES KOLEJE ZAKÁZÁN (ALUB - KOEF 
0,6)"1*0,6 .........

VV "VÝCHOD (ALUB - KOEF 0,5)"1*0,5 .........
VV Součet .........

5 K 946111111 Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 
0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m kus ......... .............. ..............
Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním

PP zatížením podlahy do 200 kg/m 2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, 
výšky do 1,5 m

VV 5 .........
VV Součet .........

6 K 946111813 Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 
0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m kus ......... .............. ..............

Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním
PP zatížením podlahy do 200 kg/m 2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, 

výšky přes 2,5 m do 3,5 m
VV 5 .........
VV Součet .........

D 997 Přesun sutě .......

7 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením ......... ........... .......

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

D 998 Přesun hmot ..............

8 K 998014211 Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z kovových 
dílců ........... ........... ..............

PP

Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a 
služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou z dílců kovových 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly 
jednopodlažní

D P S V P ráce  a d o d á v k y  P S V ..... ....... ....

D 762 Konstrukce tesařské ...........
3 K 762085821 Demontáž svorníků nebo šroubů dl do 150 mm kus ........... ......... ...........

PP Demontáž svorníků nebo šroubů délky do 150 mm

VV 8*6+2*2 ...........
VV Součet ...........

D 767 Konstrukce zámečnické .......

4 K 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m ......... .............. .......

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Přesun hmot pro zám ečnické konstrukce stanovený z hmotnosti
PP přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky do 6 m
VV 0,006 .........
VV Součet .........

D 783 Dokončovací práce - nátěry ................

14 K 783301313 Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem m2 ........... ......... ..............

PP
Příprava podkladu zám ečnických konstrukcí před provedením nátěru 
odmaštění odmašťovačem ředidlovým

VV "2 - DVEŘE"2*2 .........
VV "STŘECHA PLECH VÝŠKA VLNY 8CM"(3,15*1,6)*3,5 ...........
VV Součet ...........

15 K 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí m2 ........... ........... ..............

PP Základní nátěr zám ečnických konstrukcí jednonásobný syntetický

VV "2 - DVEŘE"2*2 .........
VV "STŘECHA PLECH VÝŠKA VLNY 8CM"(3,15*1,6)*3,5 ...........
VV Součet ...........

16 K 783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 ........... ........... ..............

PP
Základní antikorozní nátěr zám ečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický standardní

VV "2 - DVEŘE"2*2 .........
VV "STŘECHA PLECH VÝŠKA VLNY 8CM"(3,15*1,6)*3,5 ...........
VV Součet ...........

17 K 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí m2 ........... ........... ..............

PP Mezinátěr zám ečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

VV "2 - DVEŘE"2*2 .........
VV "STŘECHA PLECH VÝŠKA VLNY 8CM"(3,15*1,6)*3,5 ...........
VV Součet ...........

18 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 ........... ........... ..............

PP
Krycí nátěr (email) zám ečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 
standardní

VV "2 - DVEŘE"2*2 .........
VV "STŘECHA PLECH VÝŠKA VLNY 8CM"(3,15*1,6)*3,5 ...........
VV Součet ...........

19 K 783801505 Omytí omítek s odmaštěním před provedením nátěru m2 ........... ......... ..............

PP
Příprava podkladu omítek před provedením nátěru omytí s odmaštěním 
a následným opláchnutím

VV "ZDIVO"3,06*1,95+2,05*2,16+3,06*2,25+2,05*2,25 ...........
VV "ODPOČET OTVORU"-2 ..........
VV Součet ...........

20 K 783813131 Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých 
zrnitých a štukových omítek m2 ........... ......... ..............

PP
Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých 
tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický

VV "ZDIVO"3,06*1,95+2,05*2,16+3,06*2,25+2,05*2,25 ...........
VV "ODPOČET OTVORU"-2 ..........
VV Součet ...........

11 K 783823133 Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých 
zrnitých nebo štukových omítek m2 ........... ......... ...........

PP
Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých 
tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 s ilikátový

VV "ZDIVO"3,06*1,95+2,05*2,16+3,06*2,25+2,05*2,25 ...........
VV "ODPOČET OTVORU"-2 ..........
VV Součet ...........

12 K 783827423 Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně 
členitosti 1 a 2 m2 ........... ........... ..............

PP
Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, 
zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový

VV "ZDIVO"3,06*1,95+2,05*2,16+3,06*2,25+2,05*2,25 ...........
VV "ODPOČET OTVORU"-2 ..........
VV Součet ...........

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení ..............

21 K 789121151 Čištění ručním nářadím ocelových konstrukcí třídy I 
stupeň přípravy St 2 stupeň zrezivění B m2 ........... ........... ..............

PP
Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy I odstranění rzi a 
nečistot pomocí ručního nářadí stupeň přípravy St 2, stupeň zrezivění B

VV "DVEŘE PODCHOD"0,9*1,97*2 .........
VV "ZÁBRADLÍ PODCHOD"3,14*0,06*(2*9,9+2*9,8) .........
VV Součet ...........

22 K 789121240 Odmaštění ocelových konstrukcí třídy I m2 ........... ......... ...........
PP

Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy I očištění 
odmaštěním

VV "DVEŘE PODCHOD"0,9*1,97*2 .........
VV "ZÁBRADLÍ PODCHOD"3,14*0,06*(2*9,9+2*9,8) .........
VV Součet ...........

23 K 789121270 Odrezivění odrezovačem ocelových konstrukcí třídy I m2 ........... ......... ...........

PP
Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy I očištění 
odrezivěním bezoplachovým  odrezovačem

VV "DVEŘE PODCHOD"0,9*1,97*2 .........
VV "ZÁBRADLÍ PODCHOD"3,14*0,06*(2*9,9+2*9,8) .........
VV Součet ...........

24 K 789311110 Zhotovení nátěru zařízení s povrchem nečlenitým 
jednosložkového základního tl do 40 um m2 ........... ......... ...........

PP
Zhotovení nátěru zařízení s povrchem  nečlenitým jednosložkového 
základního, tloušťky do 40 pm

VV "DVEŘE PODCHOD"0,9*1,97*2 .........
VV "ZÁBRADLÍ PODCHOD"3,14*0,06*(2*9,9+2*9,8) .........
VV Součet ...........

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

25 M 24629024
hmota nátěrová syntetická základní na ocelové 
konstrukce kg ......... ........... ...........

PP hmota nátěrová syntetická základní na ocelové konstrukce

VV 10,969*0,213 "Přepočtené koeficientem množství .........
VV Součet .........

26 K 789311114 Zhotovení nátěru zařízení s povrchem nečlenitým 
jednosložkového mezinátěru tl do 40 pm m2 ........... ......... ...........

VV

VV

VV

Zhotovení nátěru zařízení s povrchem  nečlenitým jednosložkového 
mezivrstvy, tloušťky do 40 pm 
"DVEŘE PODCHOD"0,9*1,97*2 
"ZÁBRADLÍ PODCHOD"3,14*0,06*(2*9,9+2*9,8)
Součet

.........

.........
...........

27 M 24629042
hmota nátěrová antikorozní samozákladující na 
ocelové konstrukce polomatná RAL 3020 kg ......... ........... ...........

p p  hmota nátěrová antikorozní samozákladující na ocelové konstrukce 
polomatná RAL 3020

VV 10,969*0,12 "Přepočtené koeficientem množství ......... 
VV Součet .........

28 K 789311120 Zhotovení nátěru zařízení s povrchem nečlenitým 
jednosložkového krycího (vrchního) tl do 40 pm m2 ........... ......... ...........

VV

VV

VV

Zhotovení nátěru zařízení s povrchem  nečlenitým jednosložkového 
krycího (vrchního), tloušťky do 40 pm 
"DVEŘE PODCHOD"0,9*1,97*2 
"ZÁBRADLÍ PODCHOD"3,14*0,06*(2*9,9+2*9,8)
Součet

.........

.........
...........

29 M 24629162 hmota nátěrová alkydová krycí (email) na ocelové 
konstrukce kg ......... ........... ...........

PP

VV

VV

hmota nátěrová alkydová krycí (em ail) na ocelové konstrukce 

10,969*0,105 "Přepočtené koeficientem množství 
Součet

.........

.........

PP

PP

Strana 5 z 5


		2023-07-31T08:55:31+0000




